
Pædagog søges til børnehaven i Børnehuset Ællebælle
37 timer om ugen

Vores kære Annette har valgt at gå på efterløn, derfor er der blevet en stilling ledig i vores
børnehave-afdeling.
Har du lyst til at blive en del af et fællesskab med høj faglighed, varme relationer og et stærkt fokus
på børns trivsel, læring og deltagelse i fællesskaber? Så er det måske dig, vi søger til vores
børnehaveafdeling pr. 3. august 2026.
Om os
Ællebælle er en del af Tranbjerg Dagtilbud og en integreret institution med både vuggestue og
børnehave. Vi har et hyggeligt hus, hvor vi de seneste år har arbejdet med indretning af gode og
tydelige læringsmiljøer. Vi har en stor og inspirerende legeplads med bålhytte og gode uderum – og
vi bruger vores nærområde aktivt i hverdagen.
Hos os er legen det bærende element, og dagen veksler mellem børnenes egne initiativer og de
voksnes inspiration. Vi arbejder målrettet med at skabe læringsmiljøer, hvor alle børn oplever sig
som en vigtig del af fællesskabet, og hvor der er plads til både fordybelse, relationer og aktivitet.
Mød din kommende kollega her: https://dreambroker.com/channel/062e9lx1/yqzsx6cw
Vores pædagogiske praksis
I Ællebælle er vi optagede af at skabe en hverdag, hvor børn mødes af nærværende,
anerkendende og tydelige voksne, og hvor relationerne er bærende for trivsel og udvikling.
Vi arbejder bevidst med:

at finde balancen mellem børnenes initiativer og den voksnes pædagogiske retning, så

børneperspektivet er i centrum

●

at skabe varme, trygge og positive samspil, hvor børnene støttes i deres lege og indbyrdes

relationer

●

at understøtte børnenes fællesskaber ved at sætte ord på det, der lykkes, og hjælpe børnene

med at få øje på hinandens styrker

●

et stærkt sprogligt læringsmiljø, hvor vi er i dialog med børnene, følger deres spor og giver tid

og rum til deres svar og perspektiver

●

en reflekteret og evaluerende praksis, hvor vi løbende er nysgerrige på, hvordan vi kan

udvikle vores læringsmiljøer til gavn for alle børn

●

Derfor skal du vælge os:

Vi er et engageret og fagligt stærkt personale, der løfter i fællesskab●

Vi har en kultur med psykologisk tryghed, åbenhed og plads til at øve sig og vi vægter et

positivt arbejdsmiljø højt. Vi er rummelige og hjælper hinanden

●

Vi har fokus på kollegial sparring og fælles faglig udvikling●

Et hus hvor vi både er stolte af det, vi kan – og nysgerrige på det, vi kan blive bedre til●

Vi er en stabil personalegruppe med en god blanding af mænd og kvinder – unge og ældre●

Vi prioriterer at arbejde i mindre grupper, at være med i børnenes leg ●

Vi er altid nysgerrige og klar på at udvikle vores pædagogiske praksis ud fra hvad

børnegruppen kalder på

●

Om jobbet
Som pædagog hos os vil du:

skabe trygge og udviklende lege- og læringsmiljøer●

understøtte børns deltagelse i lege og fællesskaber●

arbejde tæt sammen med kolleger og forældre●

bidrage aktivt til vores refleksion over praksis●

Om dig
Du er uddannet pædagog og:

nysgerrig på børns perspektiver og deltagelsesmuligheder●

optaget af relationer, leg og nærvær●

en holdspiller, der bidrager til fællesskabet●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af

https://dreambroker.com/channel/062e9lx1/yqzsx6cw


kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder Tanja Rydahl
Overgaard på telefon+4523844758.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  22-06-2026
 
Vi indkalder løbende til samtaler.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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